
UCHWAŁA NR XXV/175/16
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr LII/368/14
Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 24 kwietnia 2014 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 466) w związku z art. 27, 34 ust 1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1, 1a, 3,
art. 68 ust 1 pkt 7, ust 1a, 1b, ust 2, 2a, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LII/368/14 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej lokali mieszkalnych oraz zasad udzielenia bonifikaty 
przy sprzedaży tych lokali w budynkach stanowiących współwłasność Gminy Nasielsk na rzecz 
dotychczasowych najemców wprowadza się następującą zmianę:

- § 4. otrzymuje następujące brzmienie: „Zasady ustalone w § 2 niniejszej uchwały dotyczyć będą wniosków 
złożonych po dniu wejścia w życie niniejszej uchwały i obowiązywać będą do wniosków złożonych do 31 
grudnia 2016 roku.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jerzy Lubieniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 8434


		2016-09-29T13:39:42+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




